
ZARZĄDZENIE Nr 3298/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17.11.2014 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa (z późn. zm.). 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa (z późn. zm.). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 

marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. 

zm.). 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy, do łącznej kwoty: 430 000 000 zł”, 

2) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2013-2049 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 3 „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 

2015 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności realizacji zapisu 

art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (z późn. zm). 

Zgodnie z zapisem niniejszego artykułu, Radzie Miasta Krakowa oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Krakowie przedłożony zostaje projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczący zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

uwzględniającej nową perspektywę czasową, tj. lata 2015-2052. 

Dodatkowo, zmianie ulega kwota limitu, do wysokości którego można zaciągać 

zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2015 i latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. Wysokość limitu na 2015 r. zostaje określona do kwoty: 

430 000 000 zł. 


